
 佐賀共栄銀行 総合企画部
ＴＥＬ 0952－22－7578 

ＦＡＸ 0952－26－6763 

 

 

2025 年 4月 2日 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

紙媒体による総合振込・給与振込の受付終了について 

 
株式会社 佐賀共栄銀行（頭取 二宮 洋二）は、お客さまの決済取引のデジタル化支援とペー

パーレス化促進の観点から、紙媒体による総合振込・給与振込につきまして受付を終了するこ

とといたしましたのでお知らせいたします。 

 なお、代替サービスとして、法人・個人事業主のお客さま向けインターネットバンキング「き

ょうぎん法人 WEB サービス」をおすすめしております。 

 2024 年 10 月 1 日（火）より、きょうぎん法人 WEB サービスの月額基本料を新規ご契約から 6

ヶ月間無料としており、これを機会に是非とも導入のご検討をお願いいたします。 

何卒ご理解いただき、今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．受付を終了するサービス 

  紙媒体による総合振込・給与（賞与）振込 

 

２．受付終了日 

  2026（令和 8）年 3月 31 日（火） 

 

３．代替サービスのご案内 

  きょうぎん法人 WEB サービスへのお切り替えをご検討ください。 

  きょうぎん法人WEBサービスの詳細：https://www.kyogin.co.jp/corporation/net_banking/ 

 
４．お手続き 

  きょうぎん法人 WEB サービスへのお切り替え手続きには、専用の申込書でのお手続きが必

要となります。 

  お手続きの詳細については、お取引店または下記お問合せ先からご案内いたします。 

 

以 上 

 
本件に関する問合せ先 

事務統括部 山口 Tel 0952-22-2244  


